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	                ГЛОБАЛНИ / ГОДИШЊИ  ПЛАН    РАДА                 Школска __________________година

      НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ__________________________________   РАЗРЕД_________




	НАСТАВНА ОБЛАСТ / ТЕМА
	МЕСЕЦ
	Број часова за:
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	Издвојити стандарде 


	Редни број
	Наставна облест/ тема
	Међупредметне компетенције
	Исходи



	1.


	
	
	

	2.


	
	
	

	3.


	
	
	

	4.
5.

	
	
	

	6.


	
	
	


Напомена: Додатне рубрике се могу додавати по потреби наставника.

Датум предаје_____________________________                                                               Наставник._________________________________________________
